ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR – DIREITO

EDITAL 04/2021 –  ESTEIO

A 1ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ESTEIO, responsável
pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Provimento nº
66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público
do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO que a entrevista virtual será realizada por ordem de inscrição, no dia
11/08/2021, a partir das 14h30m, via vídeo chamada realizada através do  aplicativo WhatsApp.

Esteio, 6 de agosto de 2021.

KAREN DE VASCONCELLOS DAUBERMANN ,

1º Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Esteio,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 09/08/2021